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§ 10 
Skrivelse om firande av högtider i förskolan  
NI 2023/1247 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsförvaltning godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
På sammanträdet den 14 december beslutade Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd att uppdra till förvaltningen att bereda en skrivelse 
om högtider i förskolan från Anders Lindman (SD) och Ann-Kristin 
Carlberg (SD). I skrivelsen framkommer en oro kring att det 
traditionella firandet av högtider urvattnas och att förskolan 
misslyckas i sitt uppdrag om att överföra kulturarv. Med anledning 
av detta vill skribenterna att förvaltningen ska fatta beslut om att 
samtliga förskolor tillhörande Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
varje år den 13 december ska anordna ett traditionellt luciafirande 
med luciatåg och sång för föräldrarna. 
  
Det finns ingen reglering i skollagen eller läroplanen när det gäller 
firandet av traditionella högtider. Det är rektor som har en 
lagreglerad befogenhet att leda och samordna det pedagogiska 
arbetet vid förskolan. Rektorn beslutar hur förskolan ska 
organiseras och fördelar resurser efter barnens behov. 
 

Yrkanden 
Anders Lindman (SD) yrkar: 
  

1. Att nämnden tillstyrker skrivelsen. 
2. Därutöver anföra följande: 

  
Sverigedemokraterna anser det viktigt att följa läroplanens 
intentioner om att överföra och utveckla ett kulturarv - 
värden, traditioner och historia, språk och kunskaper – från en 
generation till nästa. Förvaltningen bör därför kommunicera 
en viljeinriktning till rektorerna om att anordna ett 
traditionellt luciafirande med luciatåg och sång för 
föräldrarna varje år den 13 december. 
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Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot förslaget från 
Anders Lindman (SD) och finner att Norra innerstadens 
stadsdelsnämnd har beslutat i enlighet med förvaltningens förslag. 
  

Reservationer 
Anders Lindman (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för 
eget yrkande. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2023/1247-2 Svar på skrivelse om firande av högtider i 
förskolan 

 NI 2023/1247-1 Bilaga 1. Skrivelse om firande av högtider i 
förskolan 
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